[bookmark: bookmark4]АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[bookmark: bookmark5]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2016	                                с. Подгорное	                                       № 304

Об опубликовании информации
по приватизации муниципального имущества

               В соответствии с п. 1, 2, 3 ст.15 Федерального закона от 21 декабря 2001 года   № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества"

                       ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что информационное сообщение о продаже муниципального имущества подлежит официальному опубликованию в печатном издании  «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения», размещению на официальном сайте  Подгорнского сельского поселения,  на официальном сайте Российской Федерации - torgi.gov.ru.
1.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.07.2016.
[bookmark: _GoBack]3.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава Подгорнского сельского поселения                                                     В.И. Будаев